
御取引先各位                     2022 年 2 月吉日 

 

  株式会社 和田萬   

大阪市北区菅原町９番５号 
                           TEL06-6364-4387 FAX06-6364-7380 

                      

ごま包材(クラフト大袋)オーバーテープ仕様について 

拝啓  

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいています「金いりごま：15 ㎏」製品ですが、包材のミシン留め 

を今後廃止致しまして、テープ留め仕様に変更とさせていただきます。 

現在は試験的に「金いりごま 15 ㎏」から導入とさせていただき、今後は他製品への導入

を拡充致す所存です。 

 

詳細につきましては、以下のとおりとなります。尚、ご不明な点やご質問等ございました

ら、営業担当へご一報いただけましたら幸いでございます。 

敬具 

記 

改訂日時：２０２２年３月受注分より随時変更とさせていただきます。 

●金いりごま１５ｋｇ製品のミシン留めを廃止して、テープ仕様となります。(以下参照) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※尚、今後他製品への適用につきましては、準備が整い次第随時変更とさせていただきます。 

何卒、よろしくお願い致します。                      以上 


